 e o mapa de preços e memórias de cálculo anexos ao processo administrativo.

A partir da consolidação das cotações e da análise comparativa dos preços unitários

referenciais, obtidos conforme metodologia legalmente prevista, chegou-se ao valor estimado

global de: R$ 7.447.425,21 (sete milhões, quatrocentos e quarenta e sete mil, quatrocentos e

vinte e cinco reais e vinte e um centavos).

A planilha detalhada contendo os preços unitários, quantitativos, parâmetros de cálculo e

documentos comprobatórios encontra-se em documento próprio, separado, classificado e

anexado ao processo, em conformidade com o disposto na Lei nº 14.133/2021.